
MHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 1098   Gruppe Regionalliga Männer

Datum 18.01.2025, Spielbeginn 19:30h   Heimmannschaft HSV Apolda 1990

Spielort Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"   Gastmannschaft HC Elbflorenz 2006 II

 

Heimmannschaft

HSV Apolda 1990
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Ban, Norbert - - 2

5 Wenke, Sebastian - - 3 10:35 40:59

6 Gjorgjieski, Pece - -

7 Smiljčić, Kristijan - - 5 22:46 57:58

8 Zänker, Paul Valentin - - 2

9 Dejmek, Florian - -

10 Mirilo, Bojan - -

16 von Lipinski, Ben Aaron - - 1

19 Heinemann, Jörg - - 2 55:38

23 Langer, Lars - -

24 Dosen, Marko - - 3 26:51 28:31

25 Winter, Kay - - 4 3/3

27 Strzala, Tim - - 4

29 Mehic, Dino - - 05:27 17:28 17:28 17:28

97 Brand, Sebastian - -

A Ackermann, Maria - -

B Toskoski, Igor - -

C Schöppe, Andreas - -

D Skorupa, Pascal - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 17:02

7-Meter-Tore 3  Timeout 2 45:08

2-Minuten 9  Timeout 3 57:36

gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HC Elbflorenz 2006 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bensch, Louis - - 3

4 Palm, Alec - - 29:35

5 Schwaiger, Timo - - 1

7 Wujczak, Jozef - - 1

9 Oelke, Felix - - 1

10 Nitsche, Mike - - 50:02

11 Bilhastre, Henrique - - 9 6/8

12 Sandin, Oliver - -

13 Schmelzer, Eric - - 4

15 Punte, Till - -

16 Drefahl, Jan - -

21 Aktas, Ediz - - 4 18:55

24 Hoffmann, Robin - - 18:38

28 Kryszon, Philip - - 2 15:23

32 Prager, Tillmann - -

97 Kaubitzsch, Gustaf - -

A Laskowski, Stephan - - 17:02

B Tajuelo, Gonzalo - -

C Grundt, Lisa - -

D Meinhardt, Eric - -

 

7-Meter 8  Timeout 1 25:58

7-Meter-Tore 6  Timeout 2 38:46

2-Minuten 4  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Niedtner, Oliver - - - - -

SR B Parfil, André - - - - -

Zeitn. Glaser, Birgitte - - - - -

Sek. Wolff, Stephan - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Apolda 1990

Ergebnis 26:25 (8:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:08 0:1 Tor 13 Schmelzer, Eric

Gast 03:38 0:1 7m ohne Tor 11 Bilhastre, Henrique

Gast 04:14 0:2 Tor 21 Aktas, Ediz

Heim 05:20 1:2 Tor 19 Heinemann, Jörg

Heim 05:27 2 Minuten 29 Mehic, Dino

Gast 08:09 1:3 Tor 3 Bensch, Louis

Gast 09:00 1:4 Tor 5 Schwaiger, Timo

Heim 09:13 2:4 Tor 7 Smiljčić, Kristijan

Heim 10:35 2 Minuten 5 Wenke, Sebastian

Gast 10:50 2:5 Tor 13 Schmelzer, Eric

Gast 11:37 2:6 Tor 7 Wujczak, Jozef

Heim 12:13 3:6 Tor 7 Smiljčić, Kristijan

Gast 15:23 Verwarnung 28 Kryszon, Philip

Heim 15:58 4:6 Tor 24 Dosen, Marko

Gast 16:29 4:7 Tor 13 Schmelzer, Eric

17:02 Auszeit Heim

Gast 17:02 Verwarnung A Laskowski, Stephan

Heim 17:28 2 Minuten 29 Mehic, Dino

Heim 17:28 2 Minuten 29 Mehic, Dino

Heim 17:28 ohne Bericht 29 Mehic, Dino

Gast 17:28 4:8 7m mit Tor 11 Bilhastre, Henrique

Gast 18:06 4:9 Tor 21 Aktas, Ediz

Gast 18:38 2 Minuten 24 Hoffmann, Robin

Gast 18:55 2 Minuten 21 Aktas, Ediz

Heim 18:55 5:9 7m mit Tor 25 Winter, Kay

Heim 19:58 6:9 Tor 16 von Lipinski, Ben Aaron

Gast 20:39 6:10 Tor 3 Bensch, Louis

Heim 21:35 7:10 Tor 5 Wenke, Sebastian

Gast 22:09 7:11 7m mit Tor 11 Bilhastre, Henrique

Heim 22:46 2 Minuten 7 Smiljčić, Kristijan

Gast 23:55 7:12 Tor 28 Kryszon, Philip

Gast 24:29 7:13 Tor 11 Bilhastre, Henrique

Heim 24:57 8:13 Tor 8 Zänker, Paul Valentin

25:58 Auszeit Gast

Heim 26:51 Verwarnung 24 Dosen, Marko

Gast 27:04 8:14 7m mit Tor 11 Bilhastre, Henrique

Heim 28:31 2 Minuten 24 Dosen, Marko

Gast 28:31 8:14 7m ohne Tor 11 Bilhastre, Henrique

Gast 29:35 2 Minuten 4 Palm, Alec

Heim 30:22 9:14 Tor 2 Ban, Norbert

Gast 31:19 9:15 Tor 9 Oelke, Felix

Heim 31:32 10:15 Tor 7 Smiljčić, Kristijan

Heim 32:34 11:15 Tor 25 Winter, Kay

Heim 33:17 12:15 Tor 5 Wenke, Sebastian

Gast 34:24 12:16 Tor 21 Aktas, Ediz

Heim 35:09 13:16 Tor 24 Dosen, Marko

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 37:33 14:16 Tor 7 Smiljčić, Kristijan

Heim 38:41 15:16 Tor 24 Dosen, Marko

38:46 Auszeit Gast

Heim 39:33 16:16 Tor 27 Strzala, Tim

Gast 39:44 16:17 Tor 3 Bensch, Louis

Heim 40:44 17:17 Tor 2 Ban, Norbert

Heim 40:59 2 Minuten 5 Wenke, Sebastian

Gast 40:59 17:18 7m mit Tor 11 Bilhastre, Henrique

Heim 44:30 18:18 Tor 5 Wenke, Sebastian

45:08 Auszeit Heim

Heim 45:41 19:18 Tor 27 Strzala, Tim

Gast 46:21 19:19 Tor 28 Kryszon, Philip

Heim 47:16 20:19 Tor 8 Zänker, Paul Valentin

Gast 48:58 20:20 Tor 21 Aktas, Ediz

Gast 50:02 2 Minuten 10 Nitsche, Mike

Heim 50:28 21:20 7m mit Tor 25 Winter, Kay

Heim 51:59 22:20 Tor 27 Strzala, Tim

Gast 52:48 22:21 Tor 13 Schmelzer, Eric

Heim 53:07 23:21 Tor 7 Smiljčić, Kristijan

Heim 54:32 24:21 Tor 27 Strzala, Tim

Heim 55:28 25:21 Tor 19 Heinemann, Jörg

Heim 55:38 2 Minuten 19 Heinemann, Jörg

Gast 55:49 25:22 Tor 11 Bilhastre, Henrique

57:36 Auszeit Heim

Heim 57:58 2 Minuten 7 Smiljčić, Kristijan

Gast 58:14 25:23 7m mit Tor 11 Bilhastre, Henrique

Gast 58:58 25:24 Tor 11 Bilhastre, Henrique

Heim 59:28 26:24 7m mit Tor 25 Winter, Kay

Gast 59:44 26:25 7m mit Tor 11 Bilhastre, Henrique
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